ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.07.2017
г.Екатеринбург

478-ПП

О внесении изменений в постановление Правительства Свердловекой
области от 13.04.2017 Х2 240-ПП «Об утверждении распределения субсидий
из областного бюджета местным бюджетам, предоставление которых
предусмотр~но государственной программой Свердловекой области

«Развитие системы образования в Свердловекой области до 2024 года»,
между муниципальными образованиями, расположенными

на территории Свердловекой области, в 2017 году»

В соответствии с законами Свердловской области от 15 июля 2005 года
NQ 70-03 «Об отдельных межбюджетных трансфертах, предоставляемых
из областного бюджета и местных бюджетов в Свердловской области»,
от 19 декабря 2016 года NQ 131-03 «Об областном бюджете на 2017 год
и плановый период 2018 и 2019 годов», постановлением Правительства
Свердловской области от 29.12.2016 NQ 919-ПП «Об утверждении
государственной программы Свердловской области «Развитие системы
образования в Свердловской области до 2024 года», на основании протоколов
заседания комиссии по реализации государственной программы Свердловской
области «Развитие системы образования в Свердловской области до 2024 года»
и ПЛана мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического
развития Свердловской области на 2016-2030 годы от 28.02.2017 NQ 6
и от 04.05.2017 NQ 13Правительство Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление Правительства Свердловской области
от 13.04.2017 NQ 240-ПП «Об утверждении распределения субсидий
из областного бюджета местным бюджетам, предоставление которых
предусмотрено государственной программой Свердловской области «Развитие
системы образования в Свердловской области до 2024 года», между
муниципальными образованиями, расположенными на территории
Свердловской области, в 2017 году» (<<Официальныйинтернет-портал правовой
информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru). 2017, 17 апреля,
NQ 12224) с изменениями, внесенными постановлениями Правительства
Свердловской области от 18.05.2017 NQ 348-ПП и от 22.06.2017 NQ 429-ПП,
следующие изменения:

1) пункт 1дополнить подпунктом 7 следующего содержания:
«7) распределение субсидий из областного бюджета местным бюджетам,

http://www.pravo.gov66.ru.

2
предоставление которых предусмотрено государственной программой
Свердловской области «Развитие системы образования в Свердловской области
до 2024 года», между муниципальными образованиями, расположенными
на территории Свердловской области, в 2017 году на создание
в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности,
условий для занятия физической культурой и спортом (за счет средств
субсидии, полученной из федерального бюджета, и средств областного
бюджета) (прилагается).»;

2) дополнить распределением субсидий из областного бюджета местным
бюджетам, предоставление которых предусмотрено государственной
программой Свердловской области «Развитие системы образования
в Свердловской области до 2024 года», между муниципальными образованиями,
расположенными на территории Свердловской области, в 2017 году на создание
в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности,
условий для занятия физической культурой и спортом (за счет средств
субсидии, полученной из федерального бюджета, и средств областного
бюджета) (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его
официального опубликования.

З. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном
интернет-портале правовой информации Свердловской области»
(www.pravo.gov66.ru ).

Е.В. Куйвашев

http://www.pravo.gov66.ru

3

к постановлению Правительства
Свердловской области
от 05.07. 2017 N~478-ПП

УТВЕРЖДЕНО
постановлением Правительства
Свердловской области
от 13.04.2017 N~240-00
«Об утверждении распределения
субсидий из областного бюджета
местным бюджетам, предоставление
которых предусмотрено
государственной программой
Свердловекой области «Развитие
системы образования в Свердловекой
области до 2024 года», между
муниципальными образованиями,
расположенными на территории
Свердловекой области, в 2017 году»

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
субсидий из областного бюджета местным бюджетам,

предоставление которых предусмотрено государственной программой
Свердловекой области «Развитие системы образования

в Свердловекой области до 2024 года», между муниципальными
образованиями, расположенными на территории Свердловекой области,

в 2017 году на создание в общеобразовательных организациях,
расположенных в сельской местности, условий для занятия физической

культурой и спортом (за счет средств субсидии, полученной
из федерального бюджета, и средств областного бюджета)

Номер
строки

1
1.
2.
3.
4.

Наименование муниципального образования,
расположенного на территории

Свердловекой области

2
азование го од Алапаевек
азование Алапаевское

г
г

Объем субсидий
с учетом

распределения
(тыс. блей)

3
О

1396,16
О

1396,16

4
1 2 3
5. Артинский городской округ 1396,16
6. Асбестовский городской округ О
7. Ачитский городской округ 1396,16
8. Белоярский городской округ 1396,16
9. Березовский городской округ 1396,15
10. Бисертский городской округ О
11. Городской округ Богданович 1396,15
12. Городской округ Верх-Нейвинский О
13. Городской округ Верхнее Дуброво О
14. Верхнесалдинский городской округ О
15. Городской округ Верхний Тагил О
16. Городской округ Верхняя Пышма О
17. Городской округ Верхняя Тура О
18. Городской округ Верхотурский О
19. Волчанский городской округ О
20. Гаринский городской округ О
21. Горноуральский городской округ 1396,15
22. Городской округ Дегтярск О
23. Муниципальное образование «город 1396,15

Екатеринбург»
24. Городской округ Заречный О
25. Ивдельский городской округ О
26. Муниципальное образование город Ирбит О
27. Ирбитское муниципальное образование 1396,15
28. Каменский городской округ 1396,15
29. Город Каменск- Уральский О
30. Камышловский городской округ О
31. Городской округ Карпинск О
32. Качканарский городской округ О
33. Кировградский городской округ О
34. Городской округ Краснотурьинск О
35. Городской округ Красноуральск О
36. Городской округ Красноуфимск О
37. Муниципальное образование Красноуфимский 1396,15

округ
38. Кушвинский городской округ 1396,15
39. Городской округ «Город Лесной» О
40. Малышевский городской округ О
41. Махнёвское муниципальное образование О
42. Невьянский городской округ 1396,15
43. Нижнетvринский городской округ О
44. Город Нижний Тагил О

1 3
45. О
46. 1396,15
47. О
48. О
49. 1396,15
50. О
51. 1396,15
52. О
53. 1396,15
54. О
55. О
56. 1396,15
57. О
58. О
59. О
60. О
61. 1396,15
62. 1396,15
63. О
64. 1396,15
65. 1396,15
66. 1396,15
67. О

68. О
69. 1396,15
70. 1396,15

71. О
72. 1396,15
73. О
74. 37696,10

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005

		2017-07-06T15:34:47+0500
	Домрачева Светлана Геннадьевна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа